
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

08.04.2025                                                                                                        № 239 

                                                                    Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 12.03.2024 № 213        

«Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей и объектов 

(территории), расположенных на территории муниципального 

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ            

«О противодействии терроризму», руководствуясь постановлением  

Правительства Российской Федерации от 25.15.2015 № 272 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности мест массового 

пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране 

войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов 

безопасности таких мест и объектов (территорий)», Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации Ольского 

муниципального округа от 12.03.2024 № 213 «Об утверждении Перечня мест 

массового пребывания людей и объектов (территории), расположенных на 

территории муниципального образования «Ольский муниципальный округ 

Магаданской области» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции, согласно 

приложению  к настоящему Постановлению. 

          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области                                     И.А. Ерисова 

consultantplus://offline/ref=75DC0CE968825B5A171668828565AE1DB39CAF755DFECBAB0D26744AE9EAh2X
consultantplus://offline/ref=75DC0CE968825B5A171668828565AE1DB39CAF755DFECBAB0D26744AE9EAh2X


 Приложение                                                                                              

к Постановлению  Администрации                                                                                       

Ольского муниципального округа 

Магаданской  области                             

от «08» апреля 2025 № 239 

 
                                      Приложение                                                                                                     

УТВЕРЖДЕН  

Постановлением  Администрации                                                                                           

Ольского муниципального округа 

Магаданской  области                                                                             

от «12» марта 2024 № 213 

 

 

 

Перечень  

мест массового пребывания людей и объектов (территории), 

расположенных на территории муниципального образования  

«Ольский муниципальный округ Магаданской области» 

 
 

 

№ п/п 

 

Наименование мест массового 

пребывания людей и объектов 

(территории) 

 

 

Адрес расположения 

 

1. 

 

Площадь им. Ленина 

 

 

п. Ола, пл. Ленина 

 

2. 

 

Здание Администрации Ольского 

муниципального округа 

Магаданской области 

 

 

п. Ола, пл. Ленина, д. 3 и 4 

 

 


